¶ In responsione ad primum eiusdem primi articuli, aduerte, quod tam mirabilis est hæc incarnationis coniunctio, vt cum hoc, quod fatemur Deum vere acquisiuisse esse humanum,

de gratia Christi dici potest: quia reliquis hominibus, & etiam angelis constat, quod non solū dat, sed daret Deus gratia in suam prout vult, vt pote, non communicans sum esse personale, nec iunctis sibi secundū esse influens.

Super Questionibus Articuli

Titulus articuli primi Questionis tertie clarus est.

¶ In corpore articuli vnica est conclusio responsiua quæsi- to. Personæ competit propriissime assumere naturam. Probatur: Persona est principium, & terminus assumptionis: ergo sibi conuenit propriissime assumere. Antecedens quo ad primam partem probatur: quia assumere est actio diuina; agere autē propria est personæ. Quo ad secundam vero: quia vnio facta est non in natura, sed in persona, vt patet ex supra dictis. cōsequentiā autem probatur: quia in verbo assumptionis importatur tria, principium, actus, & terminus: quoniam assumere dicitur quasi ad se sumere. Ex hoc nāque, quod assumere

q. 29. 1

Cap.

3. dist. 1. art. 1.